PREFEITO Municipal 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUM– MG 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 082/2025 

INEXIGIBILIDADE N.º 0024/2025 

CONTRATADO – CASA BRASIL PRODUÇÕES 

VALOR GLOBAL: R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais) 

OBJETO: Contratação de show artístico ao vivo, a ser realizada do cantor “Vinicius 

Malheiros”, no dia 11 de outubro de 2025, para integrar a comemoração do Aniversário 

do Distrito de Imbiruçu, Município de Mutum, Estado de Minas Gerais